
С о д е р жан и е : О приостановлении постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ 
ОФ 0 КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О приостановлении постановления 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 
11.07.2024г. № 1040 «О внесении
изменений в приложения к постановлению 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 
15.12.2022г. № 2134 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных 
торговых объектов (объектов по оказанию 
услуг) на территории городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан»

В связи с вынесением Арбитражным судом Республики Башкортостан 
29.01,2025г. определения об обеспечении иска по делу № А07-155/2025 в виде 
приостановления постановления Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 11,07.2024г. № 1040 «О внесении изменений 
в приложения к постановлению Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 15.12.2022г, № 2134 «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию 
услуг) на территории городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить исполнение постановления Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 11.07.2024г. № 
1040 «О внесении изменений в приложения к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15.12.2022г. № 
2134 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов (объектов по оказанию услуг) на территории городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан» в части исключения из схемы 
размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг)

Администрация ГО г. Уфа РБ 293 от 03.03.2025 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О приостановлении постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от

/  ОТДЕЛ \ 
НОРМАТИВНЫХ 
\ ДОКУМЕНТОВ у

'-'fVUlVH
» * « <

на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан
нестационарного торгового объекта по адресу: г.Уфа, Советский район,
проспект Октября, между д.д №№ 5, 7, павильон по реализации
продовольственных товаров, площадью 50 кв.м, до вступления в законную
силу судебного акта по делу по рассмотрению заявления о признании
постановления недействительным.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.К. Кагиргаджиева.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 293 от 03.03.2025 Контрольная дата:


